«Утверждаю»
Директор
____________________________
«____» _________________20__г.

ПРОТОКОЛ

____________   20__  г.

Общее собрание коллектива ____________________________________________________________
                                                   (наименование предприятия, учреждения)
Председатель -    ______________________________________________________________________
Секретарь – __________________________________________________________________________
Присутствовали:  _____ человек.

Повестка дня:

1.  Выборы совместного комитета (комиссии) по охране труда.

2.  Выборы уполномоченного лица по охране труда трудового коллектива.

Слушали:

Докладчик - директор -    __________________________________________________________

Выступили:

___________________  - предложил кандидатуры в состав совместного комитета по охране труда  _____________________________________________ и _____________________________________.

_______________________ - предложил кандидатуры лиц уполномоченных по охране труда трудового коллектива __________________  и в состав комитета ________________ и __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили:

1.  Избрать и утвердить следующий состав совместного комитета по охране труда в составе:

___________________  - председатель;

___________________ - заместитель председателя;

___________________ - член комитета;

___________________- член комитета;

___________________ - член комиссии;

___________________ - член комиссии;

2.  Избрать уполномоченными лицами по охране труда трудового коллектива ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Председатель
	_______________________

	Секретарь
	         _______________________